MUNICIPIO DE ZACATECAS
ESTADO DE ZACATECAS

Estados de Resultados

Usr: Pompeyo

Rep: rptEstadoResultado

Del 01/nov./2022 al 30/nov./2022

Fecha y | 28/dic./2022

hora de Impresién

11:07 a. m.

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION

IMPUESTOS
IMPUESTOS SOBRE LOS INGRESOS
IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO
IMPUESTOS SOBRE LA PRODUCCION, EL CONSUMO Y LAS TRANSACCIONES
ACCESORIOS DE IMPUESTOS

DERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVAI

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE L.
PARTICIPACIONES
APORTACIONES
CONVENIOS

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

Total de Ingresos

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO
AYUDAS SOCIALES

TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA

INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA

GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
INVERSION PUBLICA

Total de Gastos y otras Perdidas

Ahorro / Desahorro Neto del Ejercicio

PERIODO

%

1/nov. al 30/nov./2022

$10,389,269.27

$4,788,560.36
$34,969.00
$1,066,026.00
$3,573,751.56
$113,813.80

$4,446,071.96
$844,276.98
$310,359.97
$47,826,625.35

$47,826,625.35
$27,724,293.00
$148,638.75
$19,953,693.60
$0.00

$58,215,894.62

$43,318,608.31
$30,584,040.45
$8,545,844.86

$4,188,723.00
$7,609,552.94

$5,442,206.82
$2,080,661.12
$86,685.00
$0.00
$787,114.48
$538,098.03

$249,016.45
$0.00
$0.00

$51,715,275.73

$6,500,618.89

17.84 %

8.22 %
0.06 %
1.83 %
6.13 %
0.19 %

7.63 %
1.45%

0.53 %
82.15 %

82.15 %
47.62 %

0.25 %
34.27 %

0.00 %

100.00 %

74.41 %
52.53 %
14.67 %

719 %
13.07 %

9.34 %
357 %

0.14 %
0.00 %

1.35%
0.92 %

0.42 %
0.00 %
0.00 %

88.83 %

11.16 %

ACUMULADO

%

01/ene al 30/nov./2022

$196,477,144.80

$97,411,956.34
$578,197.00
$53,793,644.09
$40,244,966.72
$2,795,148.53

$82,901,817.32
$10,562,123.61
$5,601,247.53
$480,148,537.77

$480,148,537.77
$321,903,272.00
$125,797,921.44

$32,447,344.33

$0.00

$676,625,682.57

$457,276,628.15
$306,098,451.43
$68,886,566.67
$82,291,610.05
$30,601,170.27
$19,985,633.16
$9,741,237.11

$874,300.00
$0.00
$5,522,753.36

$5,273,736.91

$249,016.45
$0.00
$0.00

$493,400,551.78

$183,225,130.79

29.03 %

14.39 %
0.08 %
7.95%
5.94 %
0.41 %

12.25 %
1.56 %
0.82 %

70.96 %

70.96 %
47.57 %
18.59 %

4.79 %

0.00 %

100.00 %

67.58 %
45.23 %
10.18 %

12.16 %
4.52 %

2.95 %
1.43 %

0.12 %
0.00 %

0.81 %
0.77 %

0.03 %
0.00 %
0.00 %

72.92 %

27.07 %

DR. JORGE MIRANDA CASTRO
PRESIDENTE MUNICIPAL

MAESTRO JORGE SANCHEZ DE LOERA
SECRETARIO DE FINANZAS Y ADMINISTRACION

TAE. RUTH CALDERON BABUN

SINDICA MUNICIPAL
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